
ORDEN DE COMPRA 

Banco de Desarrollo de El Salvador 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI} 

Dirección: Banco de Desarrollo de El Salvador. Calle El Mirador y 89 avenida norte, edificio World Trade Center 
11, Nivel 4 Col. Escalón San Salvador. 
Lugar y fecha: San Salvador, 23 de mayo de 2016 

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 
Profesionales contra Incendios de El Salvador, S.A. de C.V. 

Dirección: Av. Berna!, Col. Miramonte, Casa 22, San Salvador 

01 

01 

03 

02 

CANT UNIDAD DE DESCR!PCION 
MEDIDA 

Recarga de Extintores de 15 Lbs. Dióxido de 
Carbono CO 2 BC 
Cambio de Manguera alta presión para 
extintor de 1 O Lbs. Dióxido de Carbono CO 2 
BC 
Cambios de embolos de retención de alta 
presión para extintor de 1 O Lbs. Dióxido de 
Carbono CO 2 BC 
Cambios de resorte de alta presión para 
extintor de 1 O Lbs. Dióxido de Carbono CO 2 
BC 

PRECIO 
UNITARIO 

US$ 

$14.05 

$ 45.20 

$ 24.86 

$ 11.30 

TOTALUS$: 

CIENTO CINCUENTA Y SEIS 43/100 DOLARES 

NIT NRC 

 
 

VALOR TOTAL 
(!VA INCLUIDO) 

$ 14.05 

$ 45.20 

$ 74.58 

$ 22.60 

$156.43 

OBSERVACIONES: •Para efectos de facturación del servicio emitir crédito fiscal a nombre del Banco de 
Desarrollo de El Salvador, registro fiscal NO.  y NIT . 

LUGAR DE 
ENTREGA: 

FECHA DE 
ENTREGA: 

Calle El Mirador y 89 avenida norte, edificio World Trade Center torre 11, primer 
nivel. Colonia Escalón. 

Inmediata 

Datos del Administrador de la Orden de Compra: 

Nombre: Karla Patricia Hernández 

Tel. 2592· 1056 Fax: 2592· 1038 Correo electrónico: karla.hernandez@bandesal. ob.sv 




